



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 5

Dotyczy: postępowania nr 151/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej w ramach projektu pt. „Konsorcjum Badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii Żywności dla Jakości Życia EnFoodLife” nr umowy RPWM.01.01.00-28-0001/18-00 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020 do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ – pakiet 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie na fakturze oddzielnych pozycji za czynności serwisowe? Obowiązkowe przeglądy dla wszystkich aparatów nie są objęte gwarancją, a są niezbędne do prawidłowego działania aparatu. W związku z tym zwracamy się z prośbą o możliwość zafakturowania oddzielnych pozycji na obowiązkowe czynności serwisowe dla urządzenia w trakcie trwania gwarancji.

Dotyczy cz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyszczególnienie na fakturze dodatkowo pełnej specyfikacji ilościowej dostarczonych podzespołów, będących integralną częścią przedmiotu przetargu, oraz opłaty za czynności serwisowe?

Uzasadnienie: Wykonawca posiada rozbudowany system sprzedaży ściśle powiązany z systemem magazynowym. W związku z tym oraz z uwagi na fakt wdrożonych procedur i realizacji dostaw potwierdzanych protokołami z pełną specyfikacją produktową, nasze faktury muszą także zawierać pełną specyfikację dostawy. Poniżej przykład specyfikacji. Obowiązkowe przeglądy dla wszystkich aparatów nie są objęte gwarancją, a są niezbędne do prawidłowego działania aparatu. W związku z tym koniecznością jest wyszczególnienie czynności serwisowych, jako oddzielnych pozycji na fakturze, zgodnie z zaproponowaną gwarancją na aparat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie na fakturze oddzielnych pozycji dotyczących opłat za czynności serwisowe. W odniesieniu do części nr 3 postępowania na fakturze powinna być wskazana jedna pozycja: analizator immunochemiczny.

Zamawiający wyraża zgodę na wypisanie dodatkowo na fakturze pełnej specyfikacji ilościowej dostarczonych podzespołów analizatora immunochemicznego pod warunkiem, że na fakturze będzie wyszczególniona główna pozycja z nazwą analizator immunochemiczny oraz jego wartość netto i brutto. W kolejnych pozycjach faktury Wykonawca może wymienić poszczególne elementy składowe urządzenia wraz z ich wartością. Suma netto i suma brutto



wartości poszczególnych elementów muszą równać się wartości netto i brutto całego urządzenia.

Pytanie nr 2

Pytania do IPU:

§7 ust. 1 pkt 1.1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% ceny określonej w §3 ust. 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Góźdź

Sporządził: Arkadiusz Tabaka, Marek Jastrzębski